
UCHWAŁA Nr 13/II/2024 

Rady Miejskiej w Nowy Mieście 

 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 382/LVI/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi i usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6,  ust. 6a, i art. 96 ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901, z późniejszymi zmia-

nami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W paragrafie 1 uchwały Nr 382/LVI/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i 

usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania, w Załączniku do uchwały punktowi 2 nadaje brzmienie: 

 

2. Usługi opiekuńcze, świadczone są przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, w dni robocze 

natomiast usługi sąsiedzkie mogą być świadczone przez 7 dni w tygodniu, w wymiarze do 23 godzin w 

miesiącu, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb osób korzystającej z tych usług i z uwzględnieniem 

możliwości Ośrodka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 


